
 

UCHWAŁA NR XXV.0007.201.2013 

Rady Gminy w Siennicy 
z dnia 29 lipca 2013 r. 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia do realizacji w latach 2013-2014 projektu „Wykształcony uczeń 

– kompetentny pracownik”, w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet IX. Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2 „Podniesienie atrakcyjności i 

jakości szkolnictwa zawodowego”. 

 

      Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594) – Rada Gminy w Siennicy uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1. 

 
Zatwierdza się do realizacji w latach 2013-2014 projekt „Wykształcony uczeń – 

kompetentny pracownik”, w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet IX. Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2 „Podniesienie atrakcyjności i 

jakości szkolnictwa zawodowego”. 

 
§ 2. 

 

Wyraża się zgodę na zabezpieczenie wkładu własnego w projekcie w postaci 

niepieniężnej w wysokości 80 058,83 zł. w zakresie zapewnienia zaplecza technicznego 

w celu przeprowadzenia zajęć zaplanowanych  w projekcie. 

 
§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

 
§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

W związku  

Ministerstwo Administracji i Cyfryzacji Departament Współpracy z Jednostkami 

Samorządu Terytorialnego ogłosiła nabór wniosków w ramach konkursu zamkniętego nr 

2/POKL/5.2.1/2013 „Wsparcie JST w zakresie wdrożenia standardów świadczenia 

elektronicznych usług publicznych oraz elektronizacji wymiany korespondencji za 

pomocą ePUAP”. 

 

 


